
Врз основа на член 7 став 6 од Законот за основно образование („Службен
весник на Република Македонија“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11,
6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и 145/15) министерот за
образование и наука, донесе

П Р А В И Л Н И К
за дополнување на Правилникот за начинот и постапката за избор на

наставници кои изведуваат настава за основно образование на мајчин јазик
за децата на граѓаните на Република Македонија кои

престојуваат во странство

Член 1
Во Правилникот за начинот и постапката за избор на наставници кои изведуваат
настава за основно образование на мајчин јазик за децата на граѓаните на
Република Македонија кои престојуваат во странство бр.10-1517/1 од 08.04.2010
година, во член 5 по ставот (1) се додава нов став (2) кој гласи:

„(2) Искуството на наставниците кои веќе се ангажирани за реализирање на
дополнителна настава на мајчин јазик за децата на граѓаните на Република
Македонија кои престојуваат во странство се зема во предвид како стаж на
наставникот во основно училиште.“

Ставот (2) станува став (3).

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на неговото

донесување.
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